
Deklarationsblanketterna 

Tillåt en taxeringsman att beträffande 
deklarationsblanketterna göra följande er­
inringar: 

Beträffande huvudblanketten nr 1 For­
mulär 1 a under Allmänna avdrag punkt 
7 bör deklaranten hava tillgång till minst 
fyra rader för specifikation av försäk­
ringsavgifter. Likaså bör flera rader till­
sättas under Förmögenhet: Medel inne­
stående i banker. Deklaranterna ha ofta 
penningar i tre eller fyra olika banker och 
böra ha möjlighet att å blanketten speci­
ficera beloppen. 

Deklaranterna höra alltid få lämna upp­
gift å alla sina ränteinkomster, även om 
dessa understiga viss summa. Detta är av 
stort värde vid taxeringskontrollen. Orda­
lydelsen överst å sidan två : Inkomst av 
kapital G bör därför omarbetas och änd­
ras. 

Beträffande Bilaga till A Inkomst av 
jordbruksfastighet 4 a. Om en lantbru­
kare har lastbil, traktor och personbil finns 
det ingen möjlighet för honom att utan 
omständig bokföring kunna bryta ut den 
exakta kostnaden för personbilen för ifyl­
lande av beloppen å sidan III längst ned. 
Det blir i så fall endast gissade belopp för 
bensin och reparationer. Meningen är ju 
att personbilens kostnader endast sk~ll få 
delvis avdragas. Huru skall en taxerings­
nämnd kunna kontrollera, att dessa utgif­
ter icke äro dragna två gånger, dels under 
punkt 3 och 8 och dels under punkt 12 
såsom "utgifter för personbilen". Bättre 
är det givetvis att låta deklaranten draga 
alla kostnaderna för personbilen under 
punkterna 3 och 8 samt angiva att kostna­
derna för personbil avdragits. Anteck-

ningarna längst ned å sidan III kunna så­
ledes utgå och i stället kan insättas föl­
j ande frågor : 

Ingå i utgifterna kostnader för person-
bil: ja nej. 

Märke Årgång När inköptes person-
bilen Pris. 

Samma frågor torde även böra insättas 
beträffande traktor med tillbehör och last­
bil. 

A jordbruksbilagans tredje sida under 
Naturaförmåner bör sålunda en punkt 
tilläggas. som lyder: Personbil för privat 
bruk ... 

För övrigt: Vad menas med personbil? 
Ingår i begreppet även s. k. Herrgårds­
vagn, vars säten kunna uttagas eller änd­
ras så att vagnen ibland kan användas till 
last och ibland kan användas för privat 
körning såsom personbil. Numera anskaf­
fa lantbrukarna oftast sådana vagnar eller 
personbilar med s. k. släpkärra efter bilen, 
som kan till- eller frånkopplas efter be­
hov. A släpkärran forsla de sina produk­
ter och göra då gällande, att personbilen 
till största delen användes till jordbruket, 
vilket givetvis är felaktigt. 

Beträffande telefonen bör samma upp­
gifter lämnas som för elektrisk ström. 
Sålunda bör å bilagans andra sida såsom 
särskild punkt angivas : Kostnad för tele­
fon ... samt å tredje sidan under Natura­
förmåner ännu en punkt: Telefon för pri~ 
vat bruk ... Taxeringsnämnden får där­
igenom tillfälle kontrollera, huru stor del 
av utgifterna som avdragas såsom tillhö-
rande jordbrukets kostnader. • 

Taxeringsman. 
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